456     | Produktkatalog
Klemmenkästen
ABS-Sortiment
Großer Klemmenkästen | OABP
Enclosure,
OABP, Klemmenkasten, ABS, , Klemmenkasten, ABS, OABP
 floor standing, mild steel, combinable, single door, Enclosure, floor standing, mild steel, combinable, single door
IP 66,67 | IK 06/07

RAL 7035.
Zertifikate:
CE, GOST.
Lieferumfang:
Gehäusekorpus, Deckel, Deckelschrauben in Polyamid und
Montageschrauben.
03
3
Klemmenkästen
 Besuchen Sie unsere Website unter www.eldon.com     |     457
Abmessungstabelle | OABP
IP 66,67 | IK 06/07
Mit grauem Deckel
Gehäuse Abmessungen
H B T Innentiefe (mm) Artikelnr.
200 200 132 115 OABP202013GE
200 300 132 115 OABP203013GE
200 400 132 115 OABP204013GE
300 300 132 115 OABP303013GE
300 400 132 115 OABP304013GE
300 600 132 115 OABP306013GE
400 600 132 115 OABP406013GE
Mit transparentem Deckel
Gehäuse Abmessungen
H B T Innentiefe (mm) Artikelnr.
200 200 132 115 OABP202013TE
200 300 132 115 OABP203013TE
200 400 132 115 OABP204013TE
300 300 132 115 OABP303013TE
300 400 132 115 OABP304013TE
300 600 132 115 OABP306013TE
400 600 132 115 OABP406013TE
Übersicht Abmessungen | OABP
 W
 H
A